Об утверждении Оргкомитета муниципального конкурса
профессионального
мастерства «Учитель года – 2021»

В соответствии с п. 4.1 Положения о муниципальном конкурсе

профессионального мастерства «Учитель года – 2021», утверждённого

приказом управления образования администрации Горнозаводского

городского округа Пермского края от 13.10.2021 № 01-03-136 «О

муниципальном конкурсе «Учитель года-2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Оргкомитет для проведения муниципального конкурса

профессионального мастерства «Учитель года - 2021» (далее – Конкурс) в

следующем составе:

Зерова Валентина Владимировна, заместитель главы

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края по

социальным вопросам, председатель Оргкомитета;

Панькова Ирина Анатольевна, начальник управления образования

администрации Горнозаводского городского округа Пермского края,

заместитель председатель Оргкомитета;

Члены Оргкомитета:

Реутова Елена Федоровна - заместитель начальника управления

образования администрации Горнозаводского городского округа Пермского

края;

Питкина Вера Николаевна - директор МБУ «ИМЦ» г. Горнозаводска,

секретарь Оргкомитета;

Мякотникова Римма Насимовна - методист МБУ «ИМЦ» г.

Горнозаводска;

Илючина Лолита Николаевна - мастер производственного обучения с

функционалом обязанностей заместителя директора по учебно-методической

работе ГБПОУ ГПТ (по согласованию);

Кириллова Анна Сергеевна – специалист (по социальным вопросам)

Службы управления персоналом ООО «Горнозаводскцемент» (по

согласованию);

11.11.2021 01-03-159

Дубровина Екатерина Игоревна – начальник управления культуры,

спорта и работы с молодёжью администрации Горнозаводского городского

округа Пермского края (по согласованию);

Лбова Марина Александровна – главный редактор АНО «Редакция

газеты «Новости» (по согласованию);

Белослудцева Наталья Владимировна - директор МБУК «Дом культуры

имени Л.И. Бэра» (по согласованию).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

Горнозаводского округа                                                                      И.А. Панькова